

Årsredovisning

för

Fasad Cine AB

556726-7900

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fasad Cine AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 1 februari 2023



Erik Gandini

Årsredovisning

för

Fasad Cine AB

556726-7900

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

h

Styrelsen för Fasad Cine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bildades 21 mars 2007. Bolaget bedriver film- och TV-produktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	100	119	185	257
Resultat efter finansiella poster	42	7	69	200
Antal anställda	0	0	0	0
Soliditet (%)	30	52	65	75

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättning har minskat de senaste åren med anledning av att ägaren är anställd hos annan aktör.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	33 586	226 249	359 835
Disposition enligt beslut av årsstämma:		226 249	-226 249	0
Utdelning		-220 000		-220 000
Årets resultat			33 010	33 010
Belopp vid årets utgång	100 000	39 835	33 010	172 845

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 835
årets vinst	33 010
	72 845
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	70 000
i ny räkning överföres	2 845
	72 845

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning		99 781 99 781	119 362 119 362
Rörelsens kostnader			
Filmproduktionskostnader		0	-48 872
Övriga externa kostnader		-50 676	-73 446
Personalkostnader		-7 200	2 571
		-57 876	-119 747
Rörelseresultat		41 905	-385
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0	7 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-270
		-93	7 370
Resultat efter finansiella poster		41 812	6 985
Bokslutsdispositioner		0	285 000
Resultat före skatt		41 812	291 985
Skatt på årets resultat		-8 802	-65 736
Årets resultat		33 010	226 249

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter

3

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 714

0

Övriga fordringar

0

28 829

18 714

28 829

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4

888 073

888 073

888 073

888 073

Kassa och bank

39 918

50 725

Summa omsättningstillgångar

946 705

967 627

SUMMA TILLGÅNGAR

946 705

967 627

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

39 835

33 586

Årets resultat

33 010

226 249

72 845

259 835

Summa eget kapital

172 845

359 835

Obeskattade reserver

165 000

165 000

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

15 658

65 736

Övriga skulder

573 202

353 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

24 000

Summa kortfristiga skulder

608 860

442 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

946 705

967 627

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Inkomsterna har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inbetalningar av royalties avseende sålda filmrättigheter periodiseras och avräknas utifrån den tid som den upplåtta rättigheten avser.

Pågående filmprojekt

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 30

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erlagts.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av denna årsredovisning och tillämpning av K3 har företaget inte identifierat några väsentliga bedömningar eller uppskattningar som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från övriga värdepapper och fordringar

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Valutakursvinst		0
Resultat vid försäljning	0	7 638
	0	7 638

Not 3 Filmrättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 293 811	3 293 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 293 811	3 293 811
Ingående avskrivningar	-2 626 656	-2 626 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 626 656	-2 626 656
Ingående nedskrivningar	-667 155	-667 155
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-667 155	-667 155
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga kortfristiga placeringar

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Multi Asset 25	6 548,3063	888 073	888 073	1 075 035
		888 073	888 073	1 075 035

Fasad Cine AB
Org.nr 556726-7900

9 (9)

Stockholm

230201



Erik Gandini

Min revisionsberättelse har lämnats 1/2 - 2023



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

2023020903879



Crowe Osborne AB

2023020903880
